
 

 

 

シティ信金パーソナルダイレクト 振込手数料の改定について 

 

 いつも当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 ２０２１年１０月１日（金）から、振込手数料を改定させていただく予定です。 

 振込操作時の振込手数料の表示について、以下のとおり対応させていただきますので、 

ご案内申し上げます。 

１．振込手数料の改定 

サービス 振込先 
現行手数料 

 

改定後の振込手数料 

５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上 

振込・振替 

同一支店あて ０円 ０円 ０円 ０円 

本支店あて ０円 ０円 ０円 ０円 

他行あて ３３０円 ４９５円 ２７０円 ３８５円 

 

２．振込手数料の表示・計算 

  １０月１日以降を指定した振込を行われる際は、改定後の振込手数料を表示します。 

 

 

 「振込内容の確認」画面 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

振込データ作成画面イメージ 

 
振込指定日に応じた振込手数料を表示します。 
 


